ОБРАЗЕЦ

Директору

наименование организации

ФИО директора организации
ФИО заявителя

проживающего по адресу:

адрес заявителя

контактный телефон

заявление

Прошу Вас выдать технические условия на подключения к сетям водоснабжения и водоотведения жилого дома по адресу:  _________________________________

Приложение:

1. Копия свидетельства на земельный участок.

2. Копия плана земельного участка.

3. Копия разрешения на строительство.

4. Планируемая величина подключенной нагрузки.

Дата_________

Подпись___________